
 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 400-06/14-02/01 

URBROJ: 2117/01-01-15-153 

Dubrovnik, 3. prosinca 2015. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o  izmjenama Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Dubrovnika za 2015. godinu i dostavlja  Gradskom vijeću na raspravu i donošenje. 

2. Izvjestitelj o ovom predmetu bit će Nikola Pavlović, pročelnik Upravnog odjela za 

proračun, financije i naplatu Grada Dubrovnika. 

 

 

 

         Gradonačelnik: 

         Andro Vlahušić 

 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

 

1. Gradsko vijeće Grada Dubrovnika 

2. Upravni odjel za proračun, financije 

i naplatu, ovdje 

3. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

4. Pismohrana 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Gradsko vijeće 

 

KLASA:    

URBROJ:  

Dubrovnik,    prosinca  2015. 

 

Na temelju članka 14. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08., 136/12 i 15/15) i 

članka 32. Statuta Grada Dubrovnika (Službeni glasnik Grada Dubrovnika, broj 4/09., 6/10., 

3/11., 14/12., 5/13. i 6/13 – pročišćeni tekst i 9/15)   Gradsko vijeće Grada Dubrovnika, na  

____sjednici, održanoj ___    2015. godine, donijelo je 

 

 

 

O  D  L  U  K  U 

O IZMJENAMA ODLUKE O IZVRŠAVANJU 

PRORAČUNA GRADA DUBROVNIKA ZA 2015. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Dubrovnika za 2015. godinu («Službeni glasnik 

Grada Dubrovnika», br.  07/15., 11/15 i 13/15) u članku 2. stavak 2. mijenja se i glasi: 

 

Stvarni rashodi i izdaci Grada Dubrovnika u 2015. godini sukladno ovom Proračunu ne smiju 

biti veći od  396.783.000,00 kuna. 

 

 

Članak 2. 

 

 

U članku 15. stavak 1. mijenja se i glasi: 

 

Visina sredstava  proračunske zalihe iznosi  520.000,00 kuna. 

 

 

Članak 3. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u  "Službenom glasniku Grada Dubrovnika" 

 

 

                                                                                       Predsjednik Gradskog vijeća  

 
   
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Upravni odjel za proračun, financije i naplatu 

 

 

KLASA:       400-06/14-02/01 

URBROJ: 2117/01-07-15-150 

Dubrovnik, 3.  prosinca  2015.  

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

  

 

Predmet:  Prijedlog zaključka o utvrđivanju  Odluke o izmjenama (trećim) odluke 

                o izvršavanju proračuna Grada Dubrovnika za 2015. godinu 

 

 

 

Sukladno članku  14. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08., 136/12 i 15/15) i 

članku 41. Statuta Grada Dubrovnika (Službeni glasnik Grada Dubrovnika, broj 4/09., 6/10., 

3/11., 14/12., 5/13. i 6/13 – pročišćeni tekst i 9/15.)  predlaže se Gradonačelniku nakon 

izvršenog uvida u predmetni akt donijeti slijedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

Utvrđuje se Prijedlog odluke o izmjenama odluke o  izvršavanju proračuna Grada Dubrovnika 

za 2015. godinu i prosljeđuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje. 

 

 

 

 

 

Pročelnik 

mr. sc. Nikola Pavlović 

 

 

 


